海口市美兰区扶贫工作办公室
美扶办函〔2020〕19 号

海口市美兰区扶贫工作办公室
关于编制 2021—2025 年革命老区转移支付

资金项目建设规划的通知

灵山镇、演丰镇、三江镇、大致坡镇 ：

现将海口市扶贫工作办公室《关于编制 2021-2025 年革命

老区转移支付资金项目建设规划的通知》转发给你们，请各镇

要高度重视，积极发动各行政村和革命老区村庄，按照文件要

求以及结合自身实际，按期保质做好 2021-2025 年革命老区转

移支付资金项目规划编制工作，并于 9 月 15 日前将 2021-2025

年革命老区转移支付资金项目建设规划表以正式文件形式报

送至区扶贫办邮箱（联系人：吴敏；电话：65301872；邮箱：

13707513330@163.com）。

此函。

附件：1.海口市扶贫工作办公室关于编制 2021-2025 年

革命老区转移支付资金项目建设规划的通知

2.海口市美兰区 2021—2025 年革命老区转移支

付资金项目建设规划表

- 2 -

海口市美兰区扶贫工作办公室

2020 年 8 月 13 日

（此件主动公开）